

五、已标价工程量清单、商务偏差表、施工组织设计、项目管理机构

5.1 已标价工程量清单

社旗县苗店镇人民政府第三批“万
盏路灯点亮乡村”行动项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：



2025年9月25日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 社旗县苗店镇人民政府

工 程 名 称： 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目

投标总价

(小写)： 711635.67

(大写)： 柒拾壹万壹仟陆佰叁拾伍元陆角柒分

投 标 人： 河南大朋电子有限公司

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 李 军

(签字或盖章)

编 制 人： 李 军

全国建设工程造价员
李 军 豫1008003225J
市 政 中 级
河南大朋电子有限公司
有效期至：2026年6月28日

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025年9月25日

扉一3

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目	标段: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目
-----------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 6 页

项目编码		040805003001		项目名称		高杆照明灯		计量单位		套		工程量		528	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-5-1	单臂悬挂灯架抱杆式 单抱箍臂长1.2m以下	10套	0.1	435.25	253.42	195.16	153.31	43.53	25.34	19.52	15.33				
人工单价				小计				43.53	25.34	19.52	15.33				
162.83元/工日		未计价材料费						900							
清单项目综合单价								1003.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	镀锌大灯泡抱箍连压板					套	0.01	12.35	12.47						
	直脚 3#					套	2.02	4.96	10.02						
	羊角熔断器 10A					套	2.43	2.45							
	其他材料费					元	1	0.4							
	6m太阳能路灯 抱杆式 单抱箍臂长1.2m以下					套	900	900							
	材料费小计								925.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目	标段: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目
-----------------------------------	---------------------------------

第 2 页 共 6 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目											
标段：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目											
第 3 页 共 6 页											
项目编码		040303002001		项目名称		混凝土基础		计量单位	m3	工程量	85.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-5	现浇混凝土 独立基础 混凝土	10m3	0.1	357.29	3039.74		155.65	35.73	303.97		15.56
借4-10-57	户外接地母线敷设	m	6.1538	32.17	0.28	0.38	9.97	197.97	1.72	2.34	61.35
人工单价				小计				233.7	305.69	2.34	76.91
133.48元/工日				未计价材料费				74.04			
清单项目综合单价								692.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	预拌混凝土 C20			m3	1.01	300	303				
	塑料薄膜			m2	0.26	0.26	0.41				
	水			m3	1.25	3.64	0.41				
	电			kW	0.21	0.65	0.15				
	其他材料费				0.03	1	0.03				
	钢筋条				0.54	0.5	0.31				
	低碳钢焊条 综合			kg	0.184	5.2	0.96				
	沥青清漆			kg	3.69	11.4	0.42				
	镀锌扁钢 综合			kg	1.95	3.76	74.04				
	材料费小计					-	379.73	-			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目											
标段：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目											
第 4 页 共 6 页											
项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	79.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-62	挖掘装载机 土方	10m3	0.1	4.47		31.38	1.98	0.45		3.14	0.2
借1-65	自卸汽车运土方 运距≤1km	10m3	0.1	2.28		60.37	2.52	0.23		6.04	0.25
人工单价		小计						0.68		9.18	0.45
87.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目		标段：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目		第 5 页 共 6 页			
项目编码	040901001001	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	1.584
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤	t	1	835.48	3558.3	58.61	364.11
人工单价				835.48	3558.3	58.61	364.11
127.55元/工日				未计价材料费			
清单项目综合单价				4816.5			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	水			0.7	3.64	0.52	
	镀锌铁丝 φ0.7			3.65	5.95	21.72	
	低合金钢焊条 E43系列			14.2	76.68		
	钢筋 HRB400以内 φ18			0.025	3.375	3459.38	
	材料费小计					3558.3	-

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目		标段：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目		第 6 页 共 6 页			
项目编码	040805002001	项目名称	抱杆支臂灯	计量单位	套	工程量	322
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	抱杆支臂灯	套	1				
人工单价				小计			
0元/工日				未计价材料费			
清单项目综合单价				136			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)
	抱杆太阳能支臂灯			套	1	136	136
	材料费小计					-	136

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目	标段：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目
----------------------------------	--------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

暂列金额明细表

工程名称: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目	标段: 社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目
-----------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

主要材料价格表

工程名

称：社旗县苗店镇人民政府第三批“万盏路灯点亮乡村”行动项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]